
WKBV
Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Sektion Classic

Rainer Thieke - Liegnitzer Str. 27 - 72461 Albstadt - Tel: 07432 / 981584 - rainer.thieke@t-online.de

Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3  Bahn 4

09:00 Szautner, Alexander Gehrmann, Sven Saiger,Tobias Allgaier,Roland
KC Schrezheim KSC Ravensburg KSC Hattenburg ESV Aulendorf

09:20 Herrmann, Steffen Bäurle, Hermann Schuldis,Andreas Riedel, Maximilian
SV Heilbronn a.Leinb. SK GAW-Oberkochen KV Mietingen VfL Stgt.-Kaltental

09:40 Schwägler, Louis Schmid, Matthias Mildner, Roland Erens, Manuel
ESV Aulendorf VfL Stgt.-Kaltental SK GAW-Oberkochen SKC Berg

10:00 Weidenbacher, Karl Lenck, René Schmidt, Pascal Scharkowski, Tim
TSV Westhausen KSV Baienfurt VfL Stgt.-Kaltental ESV Crailsheim

10:20 Karle, Christopher Hager, Johannes Waibel, Julian Djerfi, Luca
SV Seckach ESV Crailsheim KV Mietingen SKV Brackenheim

10:40 Seitz, Jochen Pretze, Ralf Müller, Theo Winkler, Pascal
KV Neu Ulm VfL Stgt.-Kaltental SW Abtsgmünd ESV Aulendorf

11:00 Hartwig, Pascal Kurz, Marvin Rohn, Melvin Thieke, Rainer (TV)
SKC Berg KV 2000 Geislingen KC Schwabsberg SKV Albstadt

11:20 Bechter, Daniel Koch, Richard Vogt, Andreas Müller, Albert
KSC Hattenburg SV Bolheim SV Heilbronn a. Leinb. EW Hüttlingen

Anmeldung: Jeder Starter ist unbedingt 30 Minuten vor der festgesetzten Startzeit bei der
Organisation anzumelden. Nichteinhaltung der Startzeit bedeutet Startverlust.

Eigene Kugeln: Das Spielen mit eigenen Kugeln ist unter Beachtung der DKBC-Sportordnung,
Teil B 1.2 erlaubt.

Siegerehrung: Samstag, 25.05.2019, ca.  20:45 Uhr

Startrecht bei der "Deutschen" haben 2 Spieler

2. Württembergische Einzelmeisterschaften Sprint

am 25.05.2019 in Hattenburg

QUALIFIKATION MÄNNER
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1. Runde
Quali Spiel Zeit Bahn Name Verein 1. DG SV 2. DG SV Gesamt SP SV

16 1 Scharkowski, Tim ESV Crailsheim

17 2 Karle, Christopher SV Seckach

15 3 Schmidt, Pascal VfL Stgt.-Kaltental

18 4 Hager, Johannes ESV Crailsheim

14 1 Lenck, René KSV Baienfurt

19 2 Waibel, Julian KV Mietingen

13 3 Weidenbacher, Karl TSV Westhausen

20 4 Djerfi, Luca SKV Brackenheim

12 1 Erens, Manuel SKC Berg

21 2 Seitz, Jochen KV Neu Ulm

11 3 Mildner, Roland SK GAW-Oberkochen

22 4 Pretze, Ralf VfL Stgt.-Kaltental

10 1 Schmid, Matthias VfL Stgt.-Kaltental

23 2 Müller, Theo SW Abtsgmünd

9 3 Schwägler, Louis ESV Aulendorf

24 4 Winkler, Pascal ESV Aulendorf

8 1 Riedel, Maximilian VfL Stgt.-Kaltental

25 2 Hartwig, Pascal SKC Berg

7 3 Schuldis, Andreas KV Mietingen

26 4 Kurz, Marvin KV 2000 Geislingen

6 1 Bäurle, Hermann SK GAW-Oberkochen

27 2 Rohn, Melvin KC Schwabsberg

5 3 Hermann, Steffen SV Heilbronn a. Leinbach

28 4 Thieke, Rainer SKV Albstadt

4 1 Allgaier, Roland ESV Aulendorf

29 2 Bechter, Daniel KSC Hattenburg

3 3 Saiger, Tobias KSC Hattenburg

30 4 Koch, Richard SV Bolheim

2 1 Gehrmann, Sven KSC Ravensburg

31 2 Vogt, Andreas SV Heilbronn a. Leinbach

1 3 Szautner, Alexander KC Schrezheim

32 4 Müller, Albert EW Hüttlingen

Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

H14 14:30

H15 14:55

H16 14:55

H11 14:05

H12 14:05

H13 14:30

H8 13:15

H9 13:40

H10 13:40

H5 12:50

H6 12:50

H7 13:15

2. Württembergische Einzelmeisterschaften - KO-Runde Männer

12:00

12:00

12:25

12:25

H1

H2

H3

H4
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Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Achtelfinale
1.Runde Spiel Zeit Bahn Name Verein 1. DG SV 2. DG SV Gesamt SP SV

H8 1 Winkler, Pascal ESV Aulendorf

H9 2 Hartwig, Pascal SKC Berg

H7 3 Müller, Theo SW Abtsgmünd

H10 4 Kurz, Marvin KV 2000 Geislingen

H6 1 Pretze, Ralf VfL Stgt.-Kaltental

H11 2 Rohn, Melvin KC Schwabsberg

H5 3 Seitz, Jochen KV Neu Ulm

H12 4 Thieke, Rainer SKV Albstadt

H4 1 Djerfi, Luca SKV Brackenheim

H13 2 Bechter, Daniel KSC Hattenburg

H3 3 Waibel, Julian KV Mietingen

H14 4 Koch, Richard SV Bolheim

H2 1 Hager, Johannes ESV Crailsheim

H15 2 Vogt, Andreas SV Heilbronn a. Leinbach

H1 3 Karle, Christopher SV Seckach

H16 4 Müller, Albert EW Hüttlingen

Viertelfinale
AF Spiel Zeit Bahn Name Verein 1. DG SV 2. DG SV Gesamt SP SV
H20 1 Thieke, Rainer SKV Albstadt

H21 2 Bechter, Daniel KSC Hattenburg

H19 3 Rohn, Melvin KC Schwabsberg

H22 4 Koch, Richard SV Bolheim

H18 1 Kurz, Marvin KV 2000 Geislingen

H23 2 Vogt, Andreas SV Heilbronn a. Leinbach

H17 3 Hartwig, Pascal SKC Berg

H24 4 Müller, Albert EW Hüttlingen

Halbfinale
VF Spiel Zeit Bahn Name Verein 1. DG SV 2. DG SV Gesamt SP SV

H26 1 Koch, Richard SV Bolheim

H27 2 Vogt, Andreas SV Heilbronn a. Leinbach

H25 3 Bechter, Daniel KSC Hattenburg

H28 4 Müller, Albert EW Hüttlingen

Finale
HF Spiel Zeit Bahn Name Verein 1. DG SV 2. DG SV Gesamt SP SV
H29 1 Vogt, Andreas SV Heilbronn a. Leinbach

H30 2 Müller, Albert EW Hüttlingen

H29 18:05

H30 18:05

H31

H26 17:15

H27 17:40

H28 17:40

H23 16:50

H24 16:50

H25 17:15

H20 16:00

H21 16:25

H22 16:25

H17 15:35

H18 15:35

H19 16:00

18:30


